
 

ZARZĄDZENIE NR 109 /18 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie  zmiany zarządzenia  Nr 94/ 2018 Wójta Gminy Kobylanka z dnia  21 września 2018 r.   

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych. 

 

 Na podstawie art.156 § 1 ustawy z dna 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

( Dz. U. z 2018 r. poz.754,1000,1349) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 13 sierpnia 2018 r. (Dz. U. z 2018 poz. 1561) w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zarządza się, co następuje: 

W § 1. punkt 2 wprowadza się zmianę osoby operatora obsługi informatycznej w Obwodowej  

Komisji Wyborczej nr 2 w Reptowie  w osobie Pani Joanny Cieśluk, 

punkt 3 wprowadza się zmianę osoby operatora obsługi informatycznej w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Morzyczynie w osobie Pani Lilianny Cieśluk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Wójt Gminy  

                                                                          Mirosław Przysiwek 

 

 

 

 

 


